平成27年10月28日
各 位

上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長 久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 取締役管理本部長 小谷野 薫
電話番号 06-6440-8712

当社人事異動に関するお知らせ

当社は、平成27年11月１日付人事異動を以下のとおり行いますのでお知らせいたします。

● 平成27年11月１日付人事異動を次のとおりお知らせいたします。

【新 職】 【旧 職】 【氏  名】 【現職（変更なし）】

執行役員
営業本部 営業統括部
中部・関東営業部長

店舗開発本部
店舗開発統括部
店舗開発部長

森 田  聡

営業本部 営業統括部
九州営業部長

営業本部
マーケティング統括部長 藤 井  伸 一 郎 執行役員

営業本部
マーケティング統括部長

営業本部 営業統括部
中部･関東営業部長 山 田 英 司 執行役員

店舗開発本部
店舗開発統括部
店舗開発部長

店舗開発本部
店舗開発統括部
店舗建設部長

西 田 孝 弘

店舗開発本部
店舗開発統括部
店舗建設部長

経営企画本部
経営企画統括部
人材開発部長

山 下 浩 樹

経営企画本部
経営企画統括部
人材開発部長

執行役員
営業本部 営業統括部
九州営業部長

谷 口  潤

以 上